
U c h w a ł a   Nr XXVI/175/09
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 4 września 2009

w sprawie przyjęcia  darowizny nieruchomości położonej w Orzechowie  

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce
nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2004 nr 261 poz. 2603  ze  zm./ 
oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  9a  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym/ t. j. Dz. U. z  2001 roku nr 142 poz.1591 z późn. zmianami /
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od  Województwa Wielkopolskiego
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w Orzechowie
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako  działka nr 542/3 
o pow. 0,0345 ha zapisanej w Kw 27877 w Sądzie Rejonowym we Wrześni 
z przeznaczeniem na mieszkania komunalne

§ 2

Komisja Finansowo-Budżetowa Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowała  darowiznę
nieruchomości opisanych w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e

do U c h w a ł y   Nr XXVI/175/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 4 września 2009 r.
w sprawie przyjęcia  darowizny nieruchomości położonej w Orzechowie  

Przyjmując w formie darowizny od  Województwa Wielkopolskiego nieruchomość
zabudowaną budynkiem mieszkalnym, Gmina wzbogaci ciągle deficytowy zasób mieszkań
komunalnych.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


